
 

 
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále 

jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  
Generální oprava zastřešení dvorany zámek 
Hranice 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

 Režim veřejné zakázky:  Podlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Město Hranice 

Sídlo zadavatele: Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice   

IČO: 00301311 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Daniel Vitonský, starosta 

2 Předmět veřejné zakázky 
V rámci akce „Generální oprava zastřešení dvorany, zámek Hranice “ bude provedena výměna zasklení a 
povrchová oprava ocelové konstrukce skořepiny zámku. Stávající zastřešení a zasklení dvorany zámku bylo 
provedeno před 20 lety a dochází k degradaci těsnícího tmelu a těsnících lišt a k zatékání mezi skla a ocelovou 
konstrukci zastřešení. V některých místech dochází ke korozi nosné konstrukce. Pro demontáže a montáže 
dvojskel bude potřeba postavit věžový stavební jeřáb v severní části pozemku před zámkem. Pokud se prováděcí 
firma rozhodne provádět opravu po částech. Bude pod opravovanou částí nutné postavit lešení. V průběhu 
výstavby bude bezpečnost provozu MěÚ zajištěna bedněním arkád. 

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v bodě 5 a v příloze č. 4 zadávací dokumentace. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 

Zadávací řízení bylo zrušeno a smlouva nebyla uzavřena. 

4 Zvolený druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

 



 

 
- 2 - 

 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 SG- servis, spol. s r.o. Kojetínská 2432/56, 750 02 Přerov 25359061 

 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 
Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Nebyl vybrán žádný účastník, protože zadávací řízení bylo zrušeno. 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 
Nebyla vybrána žádná nabídka, protože zadávací řízení bylo zrušeno. 

9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Poddodavatelé nejsou uvedeni, protože zadávací řízení bylo zrušeno. 

10 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
Výše uvedený zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s 
ustanovením § 127 odst. 2 písm. h) zákona, jelikož je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel rozhodl o zrušení veřejné zakázky z důvodu podání jediné nabídky. Podaná nabídka rovněž není v 
souladu se zákonem a zadávacími podmínkami, neboť neobsahuje oceněný položkový rozpočet, který měl být 
součástí nabídky dle bodu 6.1 zadávací dokumentace.  

11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 

 
 


